令和２年５月吉日

静岡理工科大学同窓会

会員 各位

静岡理工科大学同窓会

会長 宮川信之

令和２年度 第１回同窓会役員会議事のご承認について（報告）

拝啓

皆様方におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

静岡理工科大学同窓会において、新型コロナウイルス感染症の流行により当面の間、打ち

合わせや会議等を自粛するものとし、例年５月中旬に開催している「令和２年度第１回同窓

会役員会」を中止致しました。第１回役員会議事につきましては、ＷＥＢにより役員の皆様

より、ご承認を得ましたことをご報告させていただきます。

今後とも、同窓会事業へのご理解、ご協力をよろしくお願い申し上げます。

敬具

※参考 第１回同窓会役員会議事

（１）「同窓会会員」について

（２）「役員の選任」について

（３）「令和元年度 事業実施結果・収支決算」について

（４）「令和２年度 事業実施計画・収支予算（案）」について

（５）「第２０回ホームカミングデー」の企画について

（６）「令和元年度における事業活動」について

（７）その他